
各　　位

（公印省略）

令和６年度安並運動公園体育施設及び具同体育センター
            年間使用予約の受付について（通知）

１ 令和 ６ 年 ４ 月 １ 日　～　令和 ７ 年 ３ 月31日

２ 令和 ６ 年 ２ 月13日（火）　17時迄

３ 〒７８７－０００８　

 四万十市安並4231 市民スポーツセンター内
（公財）四万十市スポーツ協会

４ １） 日　時 ： 令和６ 年 ２ 月19日（月）　19時～
２） 場　所 ： 四万十市立武道館会議室（安並運動公園内）
３） その他 ： 各団体から必ず１名の出席をお願いします。

欠席の場合は、調整順番が後回しになります。

５ 市等の主催行事で使用できない日時・施設については、別表１
のとおりです。なお、年末年始の休館日は令和６年12月29日～
令和７年 １ 月 ３ 日です。

６ 使用の際は事前に使用許可申請書を提出し許可を受けてください。

７ 四万十市安並４２３１　市民スポーツセンター内
　（公財）四万十市スポーツ協会 ＴＥＬ/０８８０－３４－２０７１

ＦＡＸ/０８８０－３４－４８９４

そ の 他

すようお願いいたします。

ので下記要領で提出をお願いいたします。

のないようお願いいたします。

問合せ先

記

・ 施 設

利用でき
ない日時

公益財団法人 四万十市スポーツ協会

　 なお、体育施設利用に関する留意事項を同封いたしますので、周知徹底していただけま

令和 ６年 １月18日

会長　土森　正典

受付期間

（指定管理者）

　 例年、スポーツの普及発展にご理解とご協力を賜り心より御礼を申し上げます。

受付期間内に希望調書の提出がない場合は「希望なし」として取扱いますので、提出もれ

　 さて、令和６年度に大会等で使用する場合の体育施設年間使用予約の受付を行います

　 寒中の候、皆様方におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

提 出 先

調整会議

予約期間


